
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto di Istruzione Superiore “Adriano Olivetti” 

Via 2 Giugno,  – 71045 Orta Nova (FG) 
Tel.0885/782729 – Fax 782730 e-mail  fgrc030002@istruzione.it 

 
a.s. 2015/2016 

 

Delibera n°   01                   del   27/01/2016 
 

Oggetto: approvazione programma annuale – Esercizio Finanziario 2016 
 

Componenti  –“Consiglio di Istituto” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Risulatno assenti: Ferrara Gerardo (Componente Genitori), Monaco Daniela, Colasanto Luigi 

(Componente ATA) Guglielmetti Giuseppe, Di Carolo G. C. G. (componente docenti), Burdo Luigi 

(componente alunni).  

 

Presiede  Sig.ra Tenore Adriana 

Funge da segretario Prof.ssa Maria Teresa Di Palma 

 

Membro di diritto -  il 

Dirigente Scolastico 
Rappresentanti A.T.A. 

Prof. Giuseppe RUSSO Sig. Colasanto Luigi 

Rappresentanti Genitori 
Sig.ra Monaco Daniela 

Sig. Scommegna Giovanni 
Rappresentanti Docenti 

Sig.ra Pugliese Anna Maria Sig.ra Mastrangelo Stefania 

Sig. Ferrara Gerardo Sig.ra Di Palma Maria Teresa 

Sig.ra Tenore Adriana Sig. Di Carolo Giovanni Carlo 
Generoso 

Rappresentanti Alunni 
Sig.ra Paoletta Antonietta 

Sig.ra Iannuzzi Noemi Sig. Coppola Alfredo 

Sig. Burdo Luigi Sig.ra D’Addato Concetta 

Sig.ra Fierro marilina Sig. Guglielmetti Giuseppe 

Sig. Torraco Paolo Sig. Maio Pierpaolo 



 

 

 
Delibera n. 01           
del 27/01/2016 

 

O.d.g.: approvazione programma annuale – Esercizio Finanziario 2016 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

 

 

Visto  il decreto con il quale si è costituito il C. I. per il triennio 2015-2018;  

Vista  la necessità di deliberare il suddetto punto; 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

L’ approvazione programma annuale – Esercizio Finanziario 2016. 

 

 

 

Il Segretario             Il Presidente 

      Maria Teresa Di Palma         Adriana Tenore 

 

 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

                               ( Prof. Giuseppe RUSSO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Esito votazione 
 
 Presenti e votanti  13/13 

 Favorevoli 13/13 

 Contrari 00/13 

 Astenuti 00/13 

 

 
Pubblicazione 

 
La presente delibera viene pubblicata all’albo  

               dal 28/01/2016               al 14/02/2016 

 
 

  Il D.S.G.A.                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto di Istruzione Superiore “Adriano Olivetti” 

Via 2 Giugno,  – 71045 Orta Nova (FG) 
Tel.0885/782729 – Fax 782730 e-mail  fgrc030002@istruzione.it 

 
a.s. 2015/2016 

 

Delibera n°   02                   del   27/01/2016 
 

Oggetto: discarico inventariale 
 

Componenti  –“Consiglio di Istituto” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Risulatno assenti: Ferrara Gerardo (Componente Genitori), Monaco Daniela, Colasanto Luigi 

(Componente ATA) Guglielmetti Giuseppe, Di Carolo G. C. G. (componente docenti), Burdo Luigi 

(componente alunni).  

 

Presiede  Sig.ra Tenore Adriana 

Funge da segretario Prof.ssa Maria Teresa Di Palma 

 

Membro di diritto -  il 

Dirigente Scolastico 
Rappresentanti A.T.A. 

Prof. Giuseppe RUSSO Sig. Colasanto Luigi 

Rappresentanti Genitori 
Sig.ra Monaco Daniela 

Sig. Scommegna Giovanni 
Rappresentanti Docenti 

Sig.ra Pugliese Anna Maria Sig.ra Mastrangelo Stefania 

Sig. Ferrara Gerardo Sig.ra Di Palma Maria Teresa 

Sig.ra Tenore Adriana Sig. Di Carolo Giovanni Carlo 
Generoso 

Rappresentanti Alunni 
Sig.ra Paoletta Antonietta 

Sig.ra Iannuzzi Noemi Sig. Coppola Alfredo 

Sig. Burdo Luigi Sig.ra D’Addato Concetta 

Sig.ra Fierro marilina Sig. Guglielmetti Giuseppe 

Sig. Torraco Paolo Sig. Maio Pierpaolo 



 

 

 
Delibera n. 02           
del 27/01/2016 

 

O.d.g.: discarico inventariale. 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

 

 

Visto  il decreto con il quale si è costituito il C. I. per il triennio 2015-2018;  

Vista  la necessità di deliberare il suddetto punto; 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

Il discarico inventariale come da prospetto riassuntivo allegato al verbale. 

 

 

Il Segretario             Il Presidente 

      Maria Teresa Di Palma         Adriana Tenore 

 

 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

                               ( Prof. Giuseppe RUSSO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Esito votazione 
 
 Presenti e votanti  13/13 

 Favorevoli 13/13 

 Contrari 00/13 

 Astenuti 00/13 

 

 
Pubblicazione 

 
La presente delibera viene pubblicata all’albo  

               dal 28/01/2016               al 14/02/2016 

 
 

  Il D.S.G.A.                                              
 

 


